SMD型多层压敏电阻 (MLVs) 低钳位电压系列
日期:     2016年2月
陶瓷瞬态电压抑制器
CTVS
©爱普科斯(上海)产品服务有限公司版权所有。在未获得爱普科斯(EPCOS)预先许可的情况下，禁止复制、发行和传播
本出版物及其包含的信息。
爱普科斯(EPCOS)是TDK集团成员
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。

电压/电流 (V/I) 特性和降额曲线
关于电压/电流 (V/I) 及降额曲线，请查看数据表。
这些曲线按照VRMS以及订货号中的外壳尺寸进行排列。
单片式
:
EIA
0201 0603
多层压敏电阻 (MLVs)
低钳位电压系列
/294请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
一般技术数据
RMS VRMS,max 4 V
VDC,max 5.5 V
   (8/20 µs) Isurge,max 1 A
(3 V, 25°C) Ileak,max 0.1 µA
   (5.5 V, 25°C) Ileak,max 1 µA
(1 A, 8/20 µs) Vclamp,max 22 ... 43 V
Top 40/+85 °C
LCT/UCT 40/+125 °C
tresp < 0.5 ns
温度降额
0201 -40/+85 °C
电气规格和订货号
最大额定值 (Top,max) 和特定 (TA = 25 °C)
VV,min
(1 mA)
V
VV,max
(1 mA)
V
Vclamp,max
(1 A,
8/20 µs)
V
Ctyp
(1 MHz,
1 V)
pF
Cmin
(1 MHz,
1 V)
pF
Cmax
(1 MHz,
1 V)
pF
CT0201S4ACC2G B72440P5040S260 9 17 33 7 4 10
CT0201S4ACC5G B72440P5040S560 9 17 22 15 10 20
CT0201S4ACC4G B72440P5040S460 20 34 43 3 1 6
多层压敏电阻 (MLVs)
低钳位电压系列
/295请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
尺寸图
 (mm)
EIA / mm
l w h k
0201 / 0603 0.6 ±0.03 0.30 ±0.03 0.33 0.15 ±0.05
 (mm)
EIA / mm
A B C
0201 / 0603 0.30 0.25 0.30
EIA
mm
0201 180 15000 CT0201S4ACC2G B72440P5040S260
0201 180 15000 CT0201S4ACC4G B72440P5040S460
0201 180 15000 CT0201S4ACC5G B72440P5040S560
多层压敏电阻 (MLVs)
低钳位电压系列
/296请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
卷带包装
1  SMD型元件的卷带包装
1.1  吸塑带包装（根据IEC 60286-3标准进行卷带包装)
 (mm)
8 mm 12 mm
/mm
/mm0508/